



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 076 015
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGLO BARNEHAGE SENTRUM AS
Forretningsadresse: Skolegata 24
7504 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 21.09.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åshild Kjebekk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd		10 678 192	
Sum inntekter		10 678 192	
Kostnader			
Varekostnad		5 267	
Lønnskostnad	1, 2	9 219 882	
Annen driftskostnad	1	1 375 164	
Sum kostnader		10 600 312	
Driftsresultat		77 880	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 802	
Sum finansinntekter		62 802	
Annen rentekostnad		747	
Sum finanskostnader		747	
Netto finans		62 055	
Ordinært resultat før skattekostnad		139 935	0
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 935	0
Årsresultat		139 935	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		139 935	
Totalresultat		139 935	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		139 935	
Sum overføringer og disponeringer	3	139 935	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		74 974	
Pensjonsmidler		264 402	
Sum finansielle anleggsmidler		339 376	
Sum anleggsmidler		339 376	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		7 970	
Andre kortsiktige fordringer	4	592 585	
Konsernfordringer	2	832 533	
Sum fordringer		1 433 089	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 163 121	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 163 121	
Sum omløpsmidler		2 596 210	0
SUM EIENDELER		2 935 586	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	139 996	
Sum opptjent egenkapital	3	139 996	
Sum egenkapital		169 996	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 484	
Skyldig offentlige avgifter		702 379	
Kortsiktig konserngjeld	2	1 155 551	
Annen kortsiktig gjeld		793 176	
Sum kortsiktig gjeld		2 765 590	
Sum gjeld		2 765 590	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 935 586	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 640057

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 076 015
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGLO BARNEHAGE SENTRUM AS
Forretningsadresse: Skolegata 24
7504 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 21.09.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åshild Kjebekk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 930 076 015
AGLO BARNEHAGE SENTRUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd		10 678 192	
Sum inntekter		10 678 192	
Kostnader			
Varekostnad		5 267	
Lønnskostnad	1, 2	9 219 882	
Annen driftskostnad	1	1 375 164	
Sum kostnader		10 600 312	
Driftsresultat		77 880	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 802	
Sum finansinntekter		62 802	
Annen rentekostnad		747	
Sum finanskostnader		747	
Netto finans		62 055	
Ordinært resultat før skattekostnad		139 935	0
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 935	0
Årsresultat		139 935	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		139 935	
Totalresultat		139 935	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		139 935	
Sum overføringer og disponeringer	3	139 935	



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	114 484	
Skyldig offentlige avgifter	702 379	
Kortsiktig konserngjeld	1 155 551	2
Annen kortsiktig gjeld	793 176	
Sum kortsiktig gjeld	2 765 590	
Sum gjeld	2 765 590	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 935 586	0



Organisasjonsnr: 930 076 015
AGLO BARNEHAGE SENTRUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Årsregnskap 2023

Aglo Barnehage Sentrum AS

Organisasjonsnr: 930 076 015



Resultatregnskap

Aglo Barnehage Sentrum AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	23.09.22 - 31.12.23
Offentlig tilskudd		10 678 192
Sum driftsinntekter		10 678 192
Varekostnad		5 267
Lønnskostnad	1, 2	9 219 882
Annen driftskostnad	1	1 375 164
Sum driftskostnader		10 600 312
Driftsresultat		77 880
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		62 802
Annen rentekostnad		747
Resultat av finansposter		62 055
Resultat før skattekostnad		139 935
Skattekostnad på resultat		0
Årsresultat		139 935
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		139 935
Sum overføringer	3	139 935



Balanse

Aglo Barnehage Sentrum AS

Eiendeler	Note	23.09.22 - 31.12.23
Anleggsmidler		
EK-tilskudd KLP		74 974
Pensjonsmidler		264 402
Sum finansielle anleggsmidler		339 376
Sum anleggsmidler		339 376
Omløpsmidler		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer		7 970
Andre kortsiktige fordringer	4	592 585
Konsernfordringer	2	832 533
Sum fordringer		1 433 089
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 163 121
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 163 121
Sum omløpsmidler		2 596 210
Sum eiendeler		2 935 586



Balanse

Aglo Barnehage Sentrum AS

Egenkapital og gjeld	Note	23.09.22 - 31.12.23
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	3	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	3	139 996
Sum opptjent egenkapital	3	139 996
Sum egenkapital		169 996
Gjeld		
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld		114 484
Skyldig offentlige avgifter		702 379
Kortsiktig konserngjeld	2	1 155 551
Annen kortsiktig gjeld		793 176
Sum kortsiktig gjeld		2 765 590
Sum gjeld		2 765 590
Sum egenkapital og gjeld		2 935 586

Styret i Aglo Barnehage Sentrum AS

Solveig Mjølåsnes
styreleder

Martin Andre Hovden
styremedlem

Inge Grøntvedt
styremedlem

Leif-Adler Laffen Jensen
styremedlem

Hjørdis Kindem Thyholt
styremedlem

Anita Vik
styremedlem

Bente Kyllø Tollefsen
styremedlem

Åshild Kjebekk
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres i henhold til de perioder som er spesifisert i tilskuddsbrev.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader behandles i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger, herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10% av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Pensjonsforpliktelser eller pensjonsmidler finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser eller andre langsiktige fordringer. Enkelte av de ansatte i Aglo Barnehage Sentrum har sine pensjonsordninger i Statens Pensjonskasse (SPK) og inngår ikke i flerforetaksplan i KLP. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger i SPK er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Aglo Barnehage Sentrum driver ikke skattepliktig virksomhet, og skatt avsettes derfor ikke i regnskapet.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023
Lønninger	8 586 437
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	633 445
Sum	9 219 882

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 12,05

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Lønnskostnader	Daglig leder	Styret
Lønn	599 226	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	8 750
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	599 226	8 750

OPT

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 32 616,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	13 918
Andre attestasjoner	16 323
Bistand	2 650
Sum honorar til revisjon	32 891



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Transaksjoner med nærstående

	2023
Fordringer Aglo opplæringscenter	832 533
Gjeld Aglo opplæringscenter	1 155 551

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2023
Husleiekostnader og fordeling felleskostnader Aglo opplæringscenter	755 336

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Ved stiftelse	30 000	0	30 000
Årets resultat	0	139 935	139 935
Pr. 31.12.	30 000	139 935	169 935

Note 4 Andre fordringer

Herav kr.130 161,- gjelder til gode momskompensasjon for 6. termin 2023

Note 5 Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler	304 522
Øvrig bankinnskudd og kontanter	858 599
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	1 163 121



Aglo Barnehage Sentrum AS

Styrerapport pr 31.12.2023

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Aglo barnehage Sentrum holder til midt i Stjørdal sentrum.

Selskapets formål er å drive barnehage i samsvar med lov om barnehager, fastsatte forskrifter og retningslinjer, kommunale vedtekter, budsjett og årsplan for barnehagens pedagogiske virksomhet.

Barnehagens visjon: Med hjerte, kunnskap og kraft skaper Aglo barnehage mulighet for mestring og mening.

Aglo barnehage Sentrum har 208 kvm godkjent leke- og oppholdsareal og har de siste årene hatt full dekning. Pr. 31.12.23 hadde vi 46 barn fordelt slik; 12 barn på småbarnsavdeling (1-2 år), 14 på mellomavdeling (2-3 år) og 20 på storbarnsavdeling (4-6 år).

Selskapet drives ideelt og det tas ikke ut utbytte. Eventuelt overskudd skal godskrives egenkapitalen i selskapet. Hvis selskapet oppløses, skal selskapets midler tilfalle Blå Kors Opplæringscenter Aglo.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i divisjon Opplæring.

UTVIKLING OG RESULTAT

1.1.23 ble Aglo barnehage Sentrum eget AS og da datterselskap av Blå Kors Opplæringscenter Aglo. Det vil si at året 2023 var første driftsår som eget rettssubjekt for barnehagen.

Regnskapet for 2023 viser et årsresultat på kr. 139.935.

Omsetningen i 2023 er kr. 10.678.192.

Egenkapitalen er kr. 169.996 som utgjør 5,8% av totalkapitalen.

Likviditeten anses som tilfredsstillende og selskapets løpende forpliktelser dekkes over driften.

Aglo barnehage Sentrum AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Aglo barnehage Sentrum AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.





RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

- **Finansiell risiko**

- Markedsrisiko

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå.

En risiko for barnehagen er om det ikke er nok barn ved telledatoene, da barnehagen kun mottar driftstilskudd for de antall barn som er plassert på disse datoene. For Stjørdal kommune gjelder det disse datoene; 15.9., 15.12. og 1.1.

- Kredittrisiko

Driftstilskuddet til private barnehager bygger delvis på kostnader i kommunale barnehager 2 år i forveien, og delvis på sjablonger og estimater. Dette etterslepet kan gi utfordringer, særlig ved lovendringer.

Barnehagen har en lukket avtale i KLP der reguleringspremien kan være vanskelig å beregne.

- Likviditetsrisiko

Driftstilskuddet til private barnehager bygger delvis på kostnader i kommunale barnehager 2 år i forveien, og delvis på sjablonger og estimater. Dette etterslepet kan gi utfordringer, særlig ved lovendringer.

Barnehagen har en lukket avtale i KLP der reguleringspremien kan være vanskelig å beregne.

- **Annen risiko/usikkerhet**

- Forslag om nytt system for styring og finansiering av private barnehager ble sendt ut på høring 1.november 2023. Dette er en langvarig prosess, og nytt regelverk for barnehagene vil først tre i kraft og være gjeldende fra tidligst 1.januar 2026 slik løpet er lagt opp nå.

FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Barnehagen er med i REKOM, som står for regional ordning for barnehagebasert kompetanseutvikling. Målsettingen med dette er å sikre at alle barn får et likeverdig barnehagetilbud av høy kvalitet.

Den regionale ordningen for kompetanseutvikling skal stimulere til godt samarbeid mellom barnehagemyndighetene, barnehageeiere, universiteter og høyskoler, fylkesmennene og andre aktører. Ordningen bør ses i en sammenheng med andre satsinger og kompetansetiltak. Den bidrar til å støtte implementering av rammeplanen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Aglo barnehage Sentrum holder til i gamle lokaler, og det ble for flere år siden startet en prosess med å se på muligheten for nytt barnehagebygg. Dette er fortsatt like aktuelt.





FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på kr. 139.935 og dette legges til egenkapitalen.

ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak
Barnehagen har gjennom 2023 hatt en arbeidsmiljøprosess gående med bedriftshelsetjenesten.
- Skader og ulykker
Barnehagen har i 2023 sendt inn en sak til forsikringsselskapet ang barn som fikk hjernerystelse etter fall mot hardt underlag. Ellers ingen skader av betydning.
- Sykefravær
Sykefraværet i 2023 var på 11,5% mot 8,7% for 2022. Det egenmeldte fraværet i 2023 var på 2,3%.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Aglo barnehage Sentrum AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelse blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelse. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

Likestillingsrapport

Kommentar til likestilling og diskriminering:

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2023 på 93,3 % kvinner og 6,7 % menn. 5 av 5 ledere (styrer og pedagoger) er kvinner, dvs. 100 %. Ledergruppen bestod i 2022 av 6 kvinner og 6 menn. I styret er 4 av 7 medlemmer kvinner, dvs. 57 %.

Pr. 31.12.23	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse i deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Gj. snitt antall uker
Kvinner	14	93,3	12	92,3	2	100	4	100	32
Menn	1	6,7	1	7,7	0	0	0	0	0
Totalt	15	100%	13	100%	2	100%	4	100%	-





Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

Vi hadde ingen ufrivillig deltidsansatte. Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra kvalifikasjonskrav til stillingen. Tillitsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser. Vi følger Landsoverenskomsten for Barnehager. Lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale.

Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen vår, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillter kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn. 4 av 4 avdelingsledere er kvinner hos oss.

Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger. Overtidsarbeid godtgjøres i henhold til tariff.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Knif Trygghet som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Aglo barnehage Sentrum og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 10 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Sted/dato

Solveig Mjøltnes
Styreleder

Inge Grøntvedt
Styrerepresentant

Ida Pedersen
Styrerepresentant

Bente Kyllø Tollefsen
Styrerepresentant

Ellen Seip
Styrerepresentant

Åse Prestvik
Styrerepresentant

Åshild Kjebekk
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517444939

Dokument

Aglo barnehage Sentrum AS Årsberetning 2023
Hoveddokument
4 sider
Initiert på 2024-05-14 13:41:57 CEST (+0200) av Malmfrid
Ervik (ME)
Ferdigstilt den 2024-05-28 12:14:52 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malmfrid Ervik (ME)
Aglo Videregående Skole
m.ervik@aglo.no
+4793401574

Underskriverne

Solveig Mjøltnes (SM)
Blå Kors
solveig.mjoltnes@blakors.no
+4799641868
Signert 2024-05-14 15:27:22 CEST (+0200)

Åse Prestvik (ÅP)
ase.prestvik@blakors.no
+4792432852
Signert 2024-05-28 12:14:52 CEST (+0200)

Ida Pedersen (IP)
idaped1@aglo.no
+4741651358
Signert 2024-05-15 11:38:08 CEST (+0200)

Åshild Kjebekk (ÅK)
Aglo barnehage Sentrum AS
aashild.kjebekk@aglo.no
+4747454876
Signert 2024-05-14 15:29:27 CEST (+0200)

Inge Grøntvedt (IG)
inge.grontvedt@gmail.com
+4790050558
Signert 2024-05-14 15:15:27 CEST (+0200)

Ellen Seip (ES)
ellenseip@yahoo.com
+4791752611
Signert 2024-05-14 15:34:11 CEST (+0200)

Bente Kyllø Tollefsen (BKT)
bente.tollefsen@aglo.no
+4799703677
Signert 2024-05-21 12:55:16 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517444939

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

